
www.dinopark.cz

info@dinopark.cz

+420 517 346 356 

DINOPARK VYDINOPARK VYŠŠKOV KOV 
CukrovarskCukrovarskáá 9 9 
682 01 Vy682 01 Vyšškov kov 

nedneděěle 11.6.2006le 11.6.2006

http://www.dinopark.cz
mailto:info@dinopark.cz


VSTUP DO DINOPARKU JE MOŽNÝ POUZE PŘES ZOOPARK V CENTRU MĚSTA, ODKUD JSOU NÁVŠTĚVNÍCI 
ODVEZENI SPECIÁLNÍM DINOEXPRESEM DO DINOPARKU. SAMOSTATNÝ VSTUP DO DINOPARKU NENÍ MOŽNÝ. 
DÉLKA POBYTU V DINOPARKU NENÍ OMEZENA.

listopad -
březen 

zavřeno, otevřen pouze 
ZOOPARK

Zimní
období

duben - říjen9.00 - 18.00 hod.Letní
období



Unikátní a na Moravě jedinečné 3D Kino je umístěno 
v DinoParku. Jedná se o technicky velmi náročné
zařízení, které dokáže promítat 2 obrazy současně, 
vzniká tak dojem plastičnosti obrazu. Návštěvníkovi 
jsou zapůjčeny 3D polarizační brýle a on dokáže film 
vnímat plasticky, vzniká tak iluze trojrozměrné
projekce. 
DinoPark ve Vyškově je jediným místem na Moravě, 
kde lze 3D projekci vidět. 
Ve 3D kině se promítá cca osmiminutový film o vzniku 
Země a života na ní, film končí vznikem dinosaurů. 
Film včetně hudby a průvodního slova byl vyráběn 
speciálně pro DinoPark a je promítán pouze zde. 
Vstupné do 3D kina se neplatí a je obsaženo v ceně
vstupenky do DinoParku. 



WOLLEMI PINE - nejstarší rostlina na světě

Unikátem světového významu je od roku 2006 v DinoParku umístěná živá druhohorní rostlina WOLLEMI NOBILIS. Tento 
strom, druh pravěké borovice, byl objeven v roce 1994 v počtu pouhých 39 exemplářů v australské divočině. Pro botanika 
je setkání s touto rostlinou totéž, co pro biologa setkání se skutečným, živým dinosaurem. Rostlina žila na Zemi před 175 
mil. lety. 

www.wollemipine.com

http://www.wollemipine.com




















































ZOO-PARK Vyškov je zaměřen především na chov primitivních i exotických druhů domácích a hospodářs-
kých zvířat. V současné době se zde chová 81 druhů a plemen zvířat ve 452 exemplářích.

ZOO-PARK VYŠKOV










